

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS:								
1		Cieńkwarstwowe						
1	KNNR6 0705-02	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową - linie segregacyjne i krawędziowe ciągle malowane mechanicznie	m2	1,000	11,438			
1*	999	R-- robocizna 0,105r-g/m2*22,80zl/r-g	r-g	0,1050	2,3940	2,39		
2*	1521320	M-- farba chlorokauczkowa kg/m2 * 8,97zl/kg	kg	0,6000	5,3820		5,38	
3*	0,00000	materiały pomocnicze (od M)		0,0020	0,0300		0,03	
4*	1530440	rozpuszczalnik do wyrobów chlorokauczkowych 0,126dm3/m2*13,50zl/dm3	dm3	0,1260	1,7010		1,70	
5*	2440099	mikrokulki odbłaskowe 0,33kg/m2*2,35zl/dm3	kg	0,3300	0,7755		0,78	
6*	52541	S-- malowarka do oznakowania dróg g/m2*25 zl/m-g	m-g	0,0232m-	0,5800			0,58
7*	39511	samochód dostawczy g/m2*25zl/m-g	m-g	0,0230	0,5750			0,58
Razem koszty bezpośrednie				11,44	11,4375	2,39	7,89	1,16
Jednostkowe koszty bezpośrednie				11,4375		2,3940	7,8885	1,1550
Razem z narzutami				12,76				
1	KNNR6 0705-02	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową - przejścia dla pieszych, strzałki, znaki poprzeczne i uzupełniające- malowanie ręczne	m2	1,000	12,677			
1*	999	R-- robocizna 0,105r-g/m2*25,80zl/r-g	r-g	0,1050	2,7090	2,71		
2*	1521320	M-- farba chlorokauczkowa kg/m2 * 8,97zl/kg	kg	0,6000	5,3820		5,38	
3*	0,00000	materiały pomocnicze (od M)		0,0020	0,0300		0,03	
4*	1530440	rozpuszczalnik do wyrobów chlorokauczkowych 0,126dm3/m2*13,50zl/dm3	dm3	0,1260	1,7010		1,70	
5*	2440099	mikrokulki odbłaskowe 0,33kg/m2*2,35zl/dm3	kg	0,3300	0,7755		0,78	
6*	52541	S-- malowarka do oznakowania dróg g/m2*45 zl/m-g	m-g	0,0232m-	1,0440			1,04
7*	39511	samochód dostawczy g/m2*45zl/m-g	m-g	0,0230	1,0350			1,04
Razem koszty bezpośrednie				12,68	12,6765	2,71	7,89	2,08
Jednostkowe koszty bezpośrednie				12,6765		2,7090	7,8885	2,0790
Razem z narzutami				15,04				
2	KNN AT-04 0204-04	Grubowarstwowe						
2	KNN AT-04 0204-04	Oznakowanie poziome jezdni linie segregacyjne- malowanie mechaniczne	m2	1,000	67,244			
1*	999	R-- robocizna 0,47r-g/m2*25,8zl/r-g	r-g	0,4700	12,1260	12,13		
2*	2390199	M-- masa chemoutwardzalna kg/m2 * 10,6zl/kg	kg	4,0000	42,4000		42,40	
3*	0,00000	materiały pomocnicze (od M)	%	0,0020	0,0300		0,03	
4*	2440099	mikrokulki odbłaskowe 0,33kg/m2*3,6zl/dm3	kg	0,3300	1,1880		1,19	
5*	at041	S-- plastomarker do znakowania g/m2*25 zl/m-g	m-g	0,2200	5,5000			5,50
6*	39000	samochód dostawczy g/m2*50zl/m-g	m-g	0,1200	6,0000			6,00
Razem koszty bezpośrednie				67,24	67,2440	12,13	43,62	11,50
Jednostkowe koszty bezpośrednie				67,2440		12,1260	43,6180	11,5000
Razem z narzutami				73,17				

2 d.2	KNN AT-04 0204-04	Oznakowanie poziome jezdni przejścia dla pieszych, strzałki, znaki uzupełniające - malowanie ręczne	m2	1,000	68,184			
1*	999	R-- robocizna 0,47r-g/m2*27,8zl/r-g	r-g	0,4700	13,0660	13,07		
2*	2390199	M-- masa chemoutwardzalna kg/m2 * 10,6zl/kg	4,00 kg	4,0000	42,4000		42,40	
3*	0,00000	materiały pomocnicze (od M)	0,2% %	0,0020	0,0300		0,03	
4*	2440099	S-- mikrokulki odblaskowe 0,33kg/m2*3,6zl/dm3	kg	0,3300	1,1880		1,19	
5*	at041	plastomarker do znakowania g/m2*25 zl/m-g	0,22m- m-g	0,2200	5,5000			5,50
6*	39000	samochód dostawczy g/m2*50zl/m-g	0,12m- m-g	0,1200	6,0000			6,00
Razem koszty bezpośrednie				68,18	68,1840	13,07	43,62	11,50
Jednostkowe koszty bezpośrednie				68,1840		13,0660	43,6180	11,5000
Razem z narzutami						77,23		
3		Usunięcie oznakowania poziomego jedni-cieńkownikarstwowe- FREZOWANIE	m2	1,000	5,205			
1*	999	R-- robocizna g/m2 33,80zl/r-g	0,154r- r-g	0,1540	5,2052	5,21		
2*	12717	S-- Frezarka g/*54,90zl/m-g	0,10m- m-g	0,1	5,4900			5,49
Razem koszty bezpośrednie				10,70	10,6952	5,21	0,00	5,49
Jednostkowe koszty bezpośrednie				10,6952		5,2052	0,0000	5,4900
Razem z narzutami						28,45		

BARBARA
MARTA
KURIATA-
KĘDZIERSKA

Elektronicznie
podpisany przez
BARBARA MARTA
KURIATA-KĘDZIERSKA
Data: 2023.03.20
11:58:25 +01'00'

MAL-COM
Krzysztof Kędziński
 Smolec ul. Dębowa 10
 55-080 Kąty Wrocławskie

OFERTA CENOWA MATERIAŁÓW DO OZNAKOWANIA POZIOMEGO

Proponujemy Państwu zakup materiałów do poziomego znakowania dróg na następujących warunkach:

NAZWA TOWARU	Deklarowane ilości w kg	Wielkość opakowania	Cena za 1 kg
KONTUR / biała farba akrylowa rozpuszczalnikowa /	200 000	33 kg	8,97 PLN
KONTURPLAST biały /biała masa chemoutwardzalna z utwardzaczem Utwardzacz sypki 1,2% na kg masy Utwardzacz płynny 2 % na kg masy		20 kg 25 kg 35 kg	9,39 10,60 PLN
KONTURPLAST czerwony /czerwona masa chemoutwardzalna z utwardzaczem Utwardzacz sypki 1,2% na kg masy Utwardzacz płynny 2 % na kg masy		25 kg 35 kg	11,60 PLN
EKVATOR /Masa termoplastyczna 30% biała/		20 kg worek	1,05 euro

NAZWA TOWARU	Wielkość opakowania	Cena za 1 kg
FARBY KOLOROWE /czarna, biała, czerwona, niebieska, zielona /	33 kg	11,40 PLN

NAZWA TOWARU	Symbol opakowania	Cena w euro za 1 kg
Mikrokula STELKOSFERA 600-125	25 kg worek	2,35
Mikrokula SVARCO 400-840	25 kg worek	3,60

Do powyższych cen należy doliczyć 23% podatku VAT
 Oferta ważna do odwołania !!!

➤ **Podstawowe warunki finansowe :**

Termin płatności – 90 dni

- W/w ceny są przewidziane dla dostaw ok. 24T
- W przypadku nieterminowego regulowania płatności, firma Kontur Sp. z o.o., zastrzega prawo do naliczania ustawowych odsetek karnych

Niniejsza oferta anuluje wszelkie wcześniejsze ustalenia i propozycje cenowe.

Zamówienia należy składać pocztą elektroniczną na adres kontur@kontur.info.pl i bd@kontur.info.pl

Zamówienie musi zawierać :

- rodzaj i ilość materiału
- ustalone ceny
- termin i miejsce dostawy
- imię , nazwisko, telefon osoby upoważnionej do odbioru towaru.